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جلسه هیئت رئیسه فدراسیون برای 
مربیان تیم ملی

هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال امروز جلسه ای را در 
مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می کند. در این جلســه 
که تمام اعضای هیئت  رئیســه دعوت شده اند و درباره 
عملکرد فدراسیون در ماه های اخیر بحث و تبادل نظر 
خواهد شد. همچنین بررسی عملکرد تیم های ملی در 
رده های مختلف و انتخاب سرمربی برای چند رده آقایان 
و بانوان مورد بحث قرار خواهد گرفت.در این نشست در 
خصوص عملکرد تیم ملی بزرگسالان ایران نیز صحبت 
خواهد شد و روی ادامه همکاری با امیر قلعه نویی طبق 
قراردادش تا جام جهانی ۲۰۲۶ برنامه ریزی لازم صورت 
می پذیرد.همچنین مجید جلالی نیز به عنوان میهمان 
در این جلســه حضور خواهد داشت تا به عنوان مدیر 
فنی فدراسیون فوتبال مباحث مد نظر خود برای نحوه 
تعیین سطح مربیان و چگونگی حضور آنها در دوره های 

آموزشی و… را مطرح کند.

شکایت مس از مهاجم برزیلی
لوسیانو پریرا مهاجم ۴۰ ساله برزیلی تیم مس رفسنجان 
چندی پیش به علت پرداخت نشــدن مطالبات سال 
گذشــته خود از مس رفســنجان به فیفا شکایت کرد 
و پنجره نقل وانتقالاتی این باشــگاه را بست.شــیمبا 
همچنین قرارداد خود را به صورت یک طرفه فسخ کرد 
تا در پنجره زمســتانی راهی تیم دیگر شــود. در حال 
حاضر این بازیکن با فولاد خوزستان قرارداد بسته و به 
جمع شاگردان احمد آل نعمه اضافه شده است.باشگاه 
مس رفســنجان از قبل اعلام کرده بود که این بازیکن 
با هر باشــگاهی قرارداد ببندد، از باشگاه و خود بازیکن 
شــکایت می کند. مدیران مس رفســنجان نیز از این 

بازیکن شکایت کردند.

خرید گرجستانی ذوب آهن
گریگول چابرادزه مدافع پیشین تیم های فوتبال دینامو 
باتومی، سابورتالو و تلاوی گرجستان با عقد قراردادی 
به تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان پیوست.این بازیکن که 
در کارنامه خود سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی کشور 
خودش را در کارنامه خود ثبت کرده، پس از جلب نظر 
محمد ربیعی و با موافقت نیما نکیسا مدیرعامل باشگاه 

ذوب آهن اصفهان، به جمع گاندوها اضافه شد.

جذب یک کاپیتان در فولاد
عرفان درویش عالی کاپیتان تیم ملی نوجوانان ایران که 
در جام جهانی ۲۰۲۳ هم عضو ثابت تیم ملی بود، با عقد 
قراردادی به عضویت تیم فولاد خوزســتان درآمد.  این 
هافبک ۱۷ ساله از محصولات آکادمی فولاد خوزستان 
اســت.  فولاد همچنین در نقل و انتقالات زمســتانه 
موفق به جذب ابراهیم حصار، احســان پهلوان، شیمبا 

و بوحمدان شد.

انتخاب سرمربی کره جنوبی
با اعلام فدراســیون فوتبال کره جنوبی، هوانگ ســون 
هونگ به عنوان ســرمربی موقت تیم ملی این کشــور 
انتخاب شــد. ســون هونگ هدایت تیم ملــی زیر ۲۳ 
ســال های کره جنوبی را بر عهــده دارد.کره جنوبی به 
دلیــل نتایج ضعیف یورگن کلینزمن در جام ملت های 
آسیا او را پس از پایان این بازی ها برکنار کرده بود. این 
تیم در مرحله نیمه نهایی مقابل اردن شکست خورد و از 
گردونه رقابت ها کنار رفت.کره جنوبی باید برای انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶، در روزهای ۲ و ۷ فروردین ۱۴۰۳ 

به مصاف تایلند برود.

چهار غول باشگاهی اروپا به دنبال 
اینزاگی

ســرمربی موفق تیم فوتبال اینتر در رادار باشگاه های 
بزرگ اروپایی قرار گرفته است. سیمونه اینزاگی که از 
زمان روی کار آمدنش در اینتر، پروژه ای که این باشگاه 
در سال ۲۰۱۷ با لوچانو اسپالتی استارت زد و در ادامه 
با آنتونیو کونته توانست به نتیجه برساند را به بهترین 
شکل ممکن ادامه داده و در سه سال اخیر نراتزوری را به 
دو قهرمانی متوالی در جام حذفی ایتالیا و سه قهرمانی 
متوالی در سوپرجام ایتالیا رسانده و با این تیم تا فینال 
لیگ قهرمانان اروپا هم پیشــروی کرده است. عملکرد 
خوب این مربی ایتالیایی در لاتزیو و اینتر سبب شده تا 
باشگاه های بزرگ اروپایی وضعیت او را زیر نظر بگیرند.

بر اســاس گزارش روزنامه ایتالیایی »توتو اســپورت«؛ 
دو باشــگاه چلسی و منچستریونایتد وضعیت سیمونه 
اینزاگی را زیرنظر دارند. این مربی ایتالیایی همچنین در 
رادار دو باشگاه لیورپول و بارسلونا قرار دارد. اینزاگی ۴۷ 
ساله تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲5 تحت قرارداد باشگاه اینتر 
است و سالانه 5.5 میلیون یورو از این باشگاه دستمزد 
می گیرد. طبق گزارش »توتو اســپورت«؛ باشگاه های 
انگلیسی برای به خدمت گرفتن اینزاگی آماده پرداخت 
دستمزد 8 میلیون یورو در سال هستند. اینتر این فصل 
در کورس قهرمانی سری A ایتالیا وضعیت خوبی دارد 
و به نظر  قهرمانی اش در این رقابت ها قریب الوقوع است.

دوجلسه محرومیت برای رونالدو
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال عربستان دو جلسه 
محرومیت برای ســتاره پرتغالی النصر در نظر گرفته 
اســت. کریستیانو رونالدو در جریان دیدار النصر برای 
الشــباب در لیگ عربســتان حرکاتی ناشایست رو به 
هــواداران تیم میزبان انجــام داد. رونالدو که گل اول 
النصــر را در دقیقه ۲۱ از روی نقطــه پنالتی به ثمر 
رســاند، در طول بازی بارها هدف شعارهای هواداران 
الشــباب بود. آنها برای طعنه زدن به برنده پنج توپ 
طلا، بارها لیونل مســی را تشــویق کردنــد. روزنامه 
الریاضیه عربســتان خبر داده کــه کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال این کشور دو جلسه محرومیت برای 

رونالدو در نظر گرفته است.

مستطیل سبز

تلاش چهار تیم برای راهیابی به پلی آف 
والیبال

هفته دهم دور برگشت لیگ برتر والیبال امروز با هفت 
دیدار در شــهرهای اصفهان، تهران )دو دیدار(، اردکان، 
یزد، ارومیه و مشــهد پیگیری می شود. در حال حاضر 
صعود تیم های فولاد ســیرجان ایرانیان، شــهداب یزد، 
طبیعت و گیتی پسند اصفهان به مرحله حذفی قطعی 
شده است و از ســوی دیگر تیم  های شهرداری گنبد و 
سایپا دیگر امیدی به صعود ندارند، بنابر این در سه هفته 
باقی مانده مرحله مقدماتی هشت تیم باقی مانده برای 

چهار سهمیه مرحله پلی آف تلاش خواهند کرد.
تیم فولاد سیرجان ایرانیان که صدرنشینی اش در مرحله 
مقدماتی قطعی شده اســت و در هفته بیست وسوم در 
تهران میهمان پیکان تهران است. دو تیم در هفته گذشته 
موفق به شکست حریفان خود شدند و با انگیزه به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت البته پیکانی ها برای کسب سهمیه 
در این هفته محکوم به شکست صدرنشین هستند.در 
دیگر مسابقه این هفته تیم شهداب یزد که با ۱5 برد و ۴5 
امتیاز در رتبه دوم جدول است، میزبان شهرداری گنبد 
خواهد بود. گنبدی ها )۷ برد، ۲5 امتیاز و رتبه سیزدهم( 
برای فرار از منطقه قرمز محکوم به شکست شهداب در 
یزد هستند که کار آسانی نیست. دیدار دور رفت دو تیم 
نیز سه بر یک به سود شهداب شد و یزدی ها امیدوار به 
دبل پیروزی خود مقابل این تیم لیگ برتری هستند تا 
جایگاه دومی خود را تثبیت کنند.تیم طبیعت که با ۱5 
برد و ۴۳ امتیاز در رتبه سوم جدول است، این هفته در 
سالن غدیر ارومیه مقابل شهرداری این شهر صف آرایی 
خواهد کرد. طبیعت در دور رفت موفق به شکست سه بر 
یک شهرداری ارومیه شد، اما پیروزی در سالن غدیر کار 

آسانی برای شاگردان ابراهیم وادی نیست.
برنامه کامل  هفته بیست و سوم لیگ برتر والیبال به این 

شرح است:
ســایپا تهران – پاس گرگان، گیتی پســند اصفهان – 
ایفاســرام اردکان،چادرملو اردکان – مس رفســنجان، 
شهداب یزد – شهرداری گنبد کاووس،  شهرداری ارومیه 
– طبیعت،  نیان الکترونیک مشــهد – هورسان رامسر، 

پیکان تهران – فولاد سیرجان ایرانیان، 

صعود همه ملی پوشان در رنکنیگ 
جهانی پینگ پنگ

نخستین رده بندی بازیکنان تنیس روی میز دنیا پس 
از پایــان رقابت  های فینال تیمی قهرمانی جهان در کره 
جنوبی منتشر شد و تمامی پینگ پنگ بازان کشورمان 
صعودی قابل توجه در رنکینگ داشتند.راکت به دستان 
مرد ایرانی پس از اولین صعود به جمع ۱۶ تیم برتر دنیا 
با ارتقا رنکیگ مواجه شــدند و نوشاد عالمیان نفر اول 
ورزشکاران ایرانی در رنکینگ با یک پله ارتقا در جایگاه 
5۰ دنیا قرار گرفت. امیرحسین هدایی دومین ورزشکار 
ایرانی در رنکینگ با سه پله صعود جایگاه ۱۱۹ دنیا را به 
خود اختصاص داد و نیما عالمیان با کسب ۷8 امتیاز با 
صعــودی 5۹ پله    ای در جایگاه ۱8۱ دنیا قرار گرفت. در 
بخش بانوان نیز، ندا شهسواری با ۳۲۱ پله صعود جایگاه 
۳۷۴ دنیا را به خود اختصاص داد، مهشید اشتری با ۲۶۳ 
پله صعود جایگاه ۴۴8 دنیــا را به خود اختصاص داد و 
شــیما صفایی با ۲۶5 پله صعود جایگاه ۴۴۹ دنیا را به 

خود اختصاص داد.

محرومیت دو ساله ملی پوش 
ژیمناستیک

مهدی احمد کهنی ژیمناســتیک ایران به دلیل رعایت 
نکــردن قوانین آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ باید دو 
سال محرومیت خود را سپری کند.مهدی احمد کهنی 
ملی پوش ژیمناســتیک ایران به دلیل عــدم پر کردن 
فرم های مربوط به در دســترس بودن، از ســوی آژانس 
جهانی مبارزه با دوپینگ به دو سال محرومیت محکوم 
شــد.کهنی که به همراه الفتی به مسابقات جام جهانی 
آلمان راه پیدا کرده بود، به دلیل محرومیت نتوانست در 
مرحله فینال حضور پیدا کنــد. او که پیش از این خبر 
محرومیتش منتشر شــده بود با ارسال دفاعیه امید به 
بخشیده شدن داشت که این اتفاق رخ نداد. محرومیت 

احمد کهنی دو ساله است.

اساسنامه مجزا برای تمام فدراسیون ها
کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: برنامه 
مشترکی که بین وزارت، کمیته المپیک و فدراسیون ها 
اســت بحث تصویب اساسنامه فدراسیون ها است. دیگر 
دوران این گذشته که ما بتوانیم یک اساسنامه مشترک 
برای همه فدراسیون ها تدوین کنیم . با توجه به قوانین 
جهانی که هر فدراسیون دارد تلاش می کنیم اساسنامه 
هر فدراســیون را با توجه به قوانین داخلی و بین المللی 

تدوین کنیم.
وی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از برنامه های مشترک بین 
ما و کمیته المپیک بحث برنامه ریزی برای رویدادهای 
بزرگ است. باید یکسری هماهنگی را داشته باشیم که 
اگر یک رشــته نیاز به مشاوره و کمک داشته باشد طی 
جلســه ای بتوایم راهنمایی ها را از روسای فدراسیون ها 
بگیریم و با کمیته ملی المپیک و پارالمپیک به اشتراک 

بگذاریم.

اردن میزبان کشتی نوجوانان جهان
اتحادیه جهانی کشتی میزبانی مسابقات کشتی نوجوانان 

قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۴ را به اردن سپرد.
مســابقات کشــتی نوجوانان قهرمانی جهان در سال 
۲۰۲۴ اواخــر مــرداد و اوایــل شــهریور ۱۴۰۳ در 
کشور اردن برگزار می شــود.پیش از این قرار بود این 
مسابقات در کشــور آرژانتین برگزار شود که اتحادیه 
جهانی کشتی کشور اردن به عنوان میزبان جدید این 
مسابقات معرفی شــد.تیم کشتی آزاد نوجوانان ایران 
با کســب ۶ مدال رنگارنگ عنوان قهرمانی مسابقات 

جهانی کشتی ۲۰۲۳ را از آن خود کرد

ذره بین

امکانات در  نامناســب  همدلی| وضعیــت 
ورزشــگاه  های مختلف کشور و در صدر آنها 
ورزشگاه ملی آزادی سرانجام توسط دستگاه 
قضائیی مورد توجه قــرار گرفت به طوری 
که معاون دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
ضمین بازدید از این ورزشــگاه دســتورات 
متعددی را بــرای فراهم کردن حداقل  های 
استاندارد حضور تماشاگران در این ورزشگاه 

صادر کرد.
مهبودی معاون حقوق عامه و پیشــگیری 
از وقــوع جرم دادســرای عمومی و انقلاب 
تهران در بازدید از ورزشــگاه آزادی با بیان 
اینکه بهداشــت عمومی، نحو ارائه خدمات 
و پذیرایــی نامناســب باعــث گله منــدی 
تماشــاگردان شــده اســت، گفت: اهمیت 
ســلامت و بهداشــت عمومی، نحــوه ارائه 
خدمــات پذیرایی، برقــراری نظم، هدایت 
سریع و مناســب جمعیت، پیشــگیری از 
حوادث ناشــی از ازدحــام جمعیت، اطلاع 
رســانی در خصوص ممنوعیــت جابجایی 
کالاهای ممنوعــه و ابزارهای آتش زا، نحوه 
کنتــرل تــردد در مبــادی ورود و خروج 
ورزشــگاه، مدیریــت ترافیــک شــهری و 
تســهیل عبور و مرور، کمبــود پارکینگ، 
نظارت بر ســامانه فروش بلیت و پیشگیری 
از ســوداگری در بحث بلیت، اجرای قانون 
جامع کنتــرل و مبارزه با دخانیات از موارد 
مورد بررسی در جریان این  بازدید و جلسه 

با مسئولین مربوطه بود.
وی افزود: در این بازدیــد افزایش خدمات 
عمومی، رعایت بهداشت و سلامتی که برای 
تماشاگران حاضر در ورزشگاه آزادی باید در 
نظر گرفته می شد، مورد تاکید قرار گرفت و 

تذکرات لازم نیز داده شد.
مهبودی اظهار کرد: با توجه به استقبالی که 

مردم مخصوصا جوانان از ورزشــگاه ها دارند 
بحث خدمات کامل و صحیح به شهروندان 
موضوع مهمی است که در این بازدید مورد 
تاکید قرار گرفــت. ورزش نقش مهمی در 
ســلامت جوانان دارد و باید متناسب با آن 
خدمات شایسته به تماشــاگران ارائه شود 
بنابرایــن در این زمینه تذکــرات لازم داده 

شد.
معــاون حقوق عامه و پیشــگیری از وقوع 
جــرم دادســرای عمومی و انقــلاب تهران 
گفت: در این بازدید فراهم شــدن مقدمات 
آماده ســازی کامل برای راحتی تماشاگران 
و استقبال بیشــتر از مجموعه های ورزشی 

همچنین دیدار تماشــاگران از مســابقات 
ورزشی مخصوصاً ورزش فوتبال که اهمیت 

بسزایی میان جوانان دارد نیز مطرح شد.
وی ادامــه داد: موضوع دیگــری که مورد 
بحــث قرار گرفت بحــث پارکینگ بود چرا 
که پارکینگ به اندازه کافی موجود نیســت 
بنابراین دستورات لازم در خصوص افزایش 
پارکینگ ها صادر شــد به طــوری که برای 
راحتــی ورود و خروج تماشــاگران نیز در 
صورت لزوم پارکینگ هــای طبقاتی تعبیه 

شود.
مهبــودی اظهار کرد: موضــوع دیگر بحث 
تغذیه ســالم تماشــاگرانی اســت که در 

ورزشــگاه حضور پیدا می کنند و در همین 
راستا تذکرات لازم به نماینده بهداشت داده 
شد تا این موضوع مورد بررسی قرار بگیرد و 
گزارش به دادستانی ارائه دهند. همچنین در 
زمینه استانداردسازی ورزشگاه توضیحات و 
تذکرات لازم به مسئول اســتاندارد استان 

تهران داده شد.
معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم 
دادســرای عمومی و انقلاب تهران گفت: در 
رابطه با بحث نظم و امنیت ورزشگاه با توجه 
به حضور پلیس راهور و پلیس پیشــگیری 
تذکرات لازم داده شــد تا مسابقات به نحو 

احسن انجام شود.

حقوق شهروندی تماشاگران مورد توجه قرار گرفت؛ 

11 تذکر قضایی برای رفاه حال تماشاگران

همدلی| در چارچوب هفته هجدهم لیگ برتر، ذوب آهن در 
فولادشــهر اصفهان میزبان پرسپولیس خواهد بود. دیداری 
که در بازی رفت با نتیجه تســاوی یک بر یک در تهران به 

پایان رسید.
اوســمار ویرا برزیلی سرمربی پرســپولیس در حالی باید به 
فکر کسب اولین برتری خارج از خانه خود باشد که علیرضا 
بیرانوند را در اختیار ندارد. سنگربان باتجربه قرمزها در بازی 
گذشته با دریافت کارت زرد، چهار کارته شده و پرسپولیس 
باید از جانشــینان جــوان و کم تجربه وی اســتفاده کند؛ 

موضوعی که احتمالاً چالشی اساسی برای قرمزها باشد.
نکتــه آماری جالب توجه از این دیــدار اینکه محمد ربیعی 
به عنوان ســرمربی در هشــت بازی قبلی خــود که مقابل 

پرســپولیس قرار گرفته، هیچ گاه به برد دست نیافته است. 
حاصل تقابل ربیعی برابر تیم سرخ پایتخت کسب ۲ تساوی 

و ۶ شکست بوده تا تیم های تحت هدایت وی فقط ۲ امتیاز 
از ۲۴ امتیاز ممکن را گرفته باشــند! دو تیم در تاریخ لیگ 
برتر ۳8 مرتبه مقابل یکدیگر قرار گرفته اند که پرســپولیس 
با کسب ۱5 برتری در مقابل ۷ پیروزی ذوبی ها دست بالاتر 

را داشته است. 
 در جــدول رده بندی ذوب آهن با یک بــازی کمتر و ۲5 
امتیاز هفتم اســت و پرســپولیس با ۳۳ امتیاز در رده دوم 

جدول قرار دارد.
برنامه بازی  های امروز لیگ برتر فوتبال

تراکتور تبریز- اســتقلال خوزستان، شــمس آذر قزوین – 
مس رفســنجان، آلومیینوم اراک – هوادار تهران،ذوب آهن 

اصفهان – پرسپولیس،پیکان تهران – صنعت نفت آبادان

پرسپولیس بدون بیرانوند مقابل ذوب آهن

همدلی|  مدیریت باشــگاه اتحاد کلباء امارات 
نتایج ناامیــد کننده تیم در فصــل جاری با 
هدایت فرهاد مجیدی را بررسی خواهد کرد و 
این احتمال وجود دارد که این سرمربی ایرانی 

از کار برکنار شود.
به گزارش ایســنا، فرهــاد مجیدی در دومین 
فصل حضورش به عنوان ســرمربی در اتحاد 
کلباء نتوانسته است انتظارات را برآورده کند.

اتحاد کلباء فصل قبل با هدایت این ســرمربی 
ایرانی عملکرد خوبی از خود نشان داد و همین 
باعث شــد تا قرارداد مجیدی تمدید شود اما 
این تیم در فصل جاری باوجود جذب بازیکنان 
خوب خارجی نتایج خوبی کسب نکرده است.

به نوشــته روزنامه البیان امــارات، هواداران 
اتحاد کلباء از نتایج تیم در فصل جاری راضی 
نیستند و منتظر هســتند تا مدیریت باشگاه 
دلایل افت تیم در فصل جاری را با ســرمربی 

تیم بررسی کنند. اتحاد کلباء از ۱۴ بازی خود 
در فصل جاری تنها ۱۳ امتیاز کســب کرده و 
در رده یازدهم جــدول رده بندی قرار دارد و 
این جایگاهی نیســت که هواداران انتظار آن 
را داشــتند. افت تیم به نگرانی بزرگی در بین 

هیئت مدیره باشگاه تبدیل شده است.
در ادامــه گزارش البیــان آمده اســت: تیم 
مجیدی از ۴۲ امتیاز ممکــن تنها ۱۳ امتیاز 
را کســب کرده اســت. تیــم در فصل جاری 
تنها برابر ســه تیم امارات، حتی و عجمان به 
پیروزی دست پیدا کرده که همگی در جدول 
پایین تر از این تیم هســتند. آن ها از ۱۳ بازی 
۷ شکســت در کارنامه دارند به طوری که ۲۱ 
گل زده انــد و ۲۷ گل هم دریافــت کرده اند. 
مدیریت باشــگاه به دنبال بررسی دلایل افت 
و نتایج ناامید کننده تیم در فصل جاری است. 
عبید الیماحی، رئیس بخش فوتبال باشــگاه 

اتحــاد کلباء اعلام کرد کــه آن ها می خواهند 
مشــکل تیم را پیدا کنند و با سرمربی ایرانی 
دلایــل نتایج ناامید کننده را بررســی کنند؛ 
البته الیماحی تاکید کرد که آن ها نمی خواهند 
تصمیمی عجولانه دربــاره مجیدی بگیرند با 
این حال در برابر نتایج ناامید کننده بی خیال 
نخواهند شد و هر تصمیمی که لازم باشد برای 
بازگشــت به روزهای خوب و مســیر درست 
خواهند گرفت.البیان در پایان نوشــت: فرهاد 

مجیدی به خاطــر نتایج ناامید کننده تیمش 
مورد انتقادهای تندی قرار گرفته است به ویژه 
ایــن که تیم او در فصل جاری بارها در دقایق 
پایانی گل خورده و یا پیروزی را با تســاوی و 
شکست عوض کرده است. سرمربی ایرانی در 
تکرار نتایج خوب تیم در فصل قبل ناکام بوده 
است و به جای این که در فصل جاری تیمش 
عملکرد بهتری داشته باشد با افت مواجه شده 
است و نتوانست نتایج مورد نظر را کسب کند.

الاتحاد کلباء در رده یازدهم لیگ 14 تیمی امارات قراردارد

مجیدی در آستانه اخراج

همدلی| تیم والیبال ســایپا تهران با شکست مهرسان در 
ســومین دیدار فینال لیگ برتر زنان به مقام قهرمانی این 

رقابت ها دست یافت.
 بیست وسومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
برتر زنــان ایران کــه از پنجم آبان با حضــور هفت تیم 
مهرسان، هوران یزد، پیکان تهران، فولاد مبارکه سپاهان، 
ذوب آهن اصفهان، مس رفسنجان و سایپا تهران آغاز شده 
بود،دیروز در شرایطی با قهرمانی تیم سایپا به پایان  رسید 
که این تیم در ســومین و آخریــن دیدار فینال لیگ برتر 
زنان در سالن فدراسیون ۳ بر صفر مهرسان را شکست داد.

در ست نخست تجربه بازیکنان سایپا در این ست خیلی به 
آنان کمک کرد تا ۲5 بر ۱8 به پیروزی برســند و تنها دو 
گام تا قهرمانی فاصله داشته باشند. تیم مهرسان نخستین 
امتیاز ست دوم را به دســت آورد تا شروع بهتری نسبت 
به ســت اول داشته باشد، اما سایپا در ادامه بازی عملکرد 
بهترین به نمایش گذاشت به گونه ای که تا امتیاز هفت بر 
دو پیش بود. در این ست مهسا کدخدا عملکرد خوبی در 
تیم ســایپا داشت. در نهایت این ست هم ۲5 بر ۹ به سود 

سایپا به پایان رسید تا شاگردان نیلوفر حجتی آماده جشن 
قهرمانی شوند.

سومین ست این مسابقه نیز با پیروزی ۲5 بر ۲۰ سایپایی ها 
پیگیری شــد تا در نهایت مهرسان سه بر صفر مغلوب این 
تیم شود و شاگردان فاطمه رشیدی به مقام نایب قهرمانی 

لیگ برتر زنان اکتفا کنند. فینال این رقابت ها به صورت دو 
برد از سه مسابقه در روزهای یکم، چهارم و هشتم اسفند 
به صورت متمرکز در تهران برگزار شد که بازی نخست به 
سود سایپا شــد و مهرسانی ها در مسابقه دوم فاتح میدان 
شــدند تا جدال دو تیم به فینال فینال ها برسد و سایپا در 

سومین مسابقه با اقتدار به پیروزی رسید.
قهرمــان لیگ برتر زنان به عنوان نماینــده ایران در جام 
باشــگاه های زنان آسیا ۲۰۲۴ معرفی می شــود اما برای 
حضور تیم ها در باشــگاه های آســیا پیشنهادات جدیدی 
از ســوی کمیته های آسیا مطرح شــده است که هنوز به 

تصویب نهایی کنفدراسیون والیبال آسیا نرسیده است. 
مهرسان و سایپا در مرحله مقدماتی نیز دو بار )۲۶ آبان و 
۲۲ دی( با یکدیگر روبرو شدند که شاگردان نیلوفر حجتی 
در تیم سایپا هر دو مسابقه را سه بر یک به سود خود پایان 
دادند. ســایپا در سال ۱۳۹۹ قهرمان لیگ برتر زنان شد و 

امسال دومین قهرمانی خود را ثبت کرد و جشن گرفت.
در پایان مســابقات فــولاد مبارکه ســپاهان و ذوب آهن 

اصفهان به عنوان سوم مشترک دست یافتند.

سایپا قهرمان لیگ برتر والیبال زنان شد


